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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump’ın Çinli yetkililer ile yapılan telefon görüşmeleri sonrasında ilk aşama anlaşmasının imzalanmaya 

çok yaklaşıldığını belirtmesi sonrasında ABD’de endeks rekor yükseliş kaydetti. Trump ayrıca ticaret anlaşmasını 
beklettiğini ancak gerçekleşecek anlaşmanın çok iyi bir anlaşma olacağını belirtti. Eşit bir anlaşma olmaması 
gerektiğini belirten Trump, ABD’nin daha iyi konumda olduğu bir anlaşma sağlamaya çalıştığını dile getirdi.  

 Salı günü S&P500 endeksi başta olmak üzere Dow Jones ve Nasdaq endeksinde yüzde 0,2’ye varan oranda değer 
kazancı meydana geldi.  

 S&P500 içerisinde emlak sektörü yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, temel maddeler sektörü artı yüzde 0,5 ile gün 
sonu kapanışı yaptı. Enerji sektöründe ise kayıplar yüzde 1,0 seviyesine ulaşırken, finans ve sağlık sektörü ise yüzde 
0,1 eksi ile günü tamamladı.  

 ABD’de yeni konut satışları Eylül ayında 738 bin seviyesinden Ekim ayında 733 bin seviyesine geriledi. Ancak 
beklentilerin üzerinde gelen bu veri piyasalar tarafında olumlu karşılandı. Ayrıca bir önceki ay verisinin yukarı yönlü 
revize edilmesi de pozitif algılanan bir gelişme olarak yer aldı.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise iki baz puan azalarak yüzde 1,74 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,1 düşerek 98,23 seviyesine geriledi.  
 Konferans Kurulunun Kasım ayındaki Tüketici Güven Endeksi, Ekim ayındaki 125,9'dan 125,5'e düşerek dört aylık 

periyotta geri çekilme yaşandığına işaret etti. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Best Buy, Burlington Stores ve Dick's Sporting Goods açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılarken, alışveriş 

sezonunda yer alan tüm perakende sektörü için önemli bir rehberlik sağladı.  
 Dollar Tree ise beklentileri karşılayamayan finansalları sonrasında şirket dördüncü çeyrek kazanç öngörüsünü 

beklentilerin çok altında 1,70 $ ile 1,80 $ aralığına düşürdü. Bu gelişme sonrasında şirket hissesinde yüzde 16’ya varan 
oranda değer kaybı yaşandı.  

 Walt Disney hisseleri geçtiğimiz hafta iki önemli analistin hisse senedi fiyat hedefini 175 $ ‘a yükseltmesi sonrasında 
şirket hissesi günü yüzde 1,3 oranında artıda kapadı.    

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) 2014 ve 2018 yılları arasında İngiltere'deki operasyonları hakkında doğru düzenleme 
yapmadığı gerekçesiyle Citigroup'a 43,9 milyon Sterlin para cezası verdi. Yaklaşık 56,3 milyon dolar seviyesine tekabül 
eden bu ceza sonrasında Citigroup hisseleri günü yüzde 0,3 oranında ekside bitirdi.  

 Iron Mountain, şirketin CFO'su Stuart Brown'un 31 Aralık tarihinden görevinden ayrılacağını duyurdu. Ayrıca 1 Ocak 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Barry A. Hytinen’in Başkan Yardımcısı ve Mali İşlerden Sorumlu Başkan olarak 
atandığını duyurdu. Şirketin bu açıklaması sonrasında günü yüzde 4,3 oranında ekside bitirdiği görülüyor.  

 Mitsubishi, Hollandalı enerji şirketi Eneco'yu 4,1 milyar Euro’ya satın aldığını açıklaması sonrasında yüzde 0,6 
oranında eskide günü tamamladı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Piyasalarda artan risk iştahı ile dün Avrupa borsaları günü Almanya hariç yükselişle tamamladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Ticaret Bakanlığı ise üst düzey müzakerecilerin, ticaret konusunda her iki tarafın da ilk aşama anlaşması için 

olağanüstü sorunların nasıl çözüleceği konusunda bir telefon görüşmesi yaparak anlaştıklarını açıkladı.   
 IMF, küresel ekonomilerde meydana gelen yavaşlamanın yarattığı riskler nedeniyle Japonya'ya ilişkin 2019 yılı 

büyüme beklentisini üçüncü kez düşürdü. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Ekim -0,5% -1,1% Aylık ** 

USD 16:30 ABD GSYİH 3. çeyrek 1,9% 2,0%  *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  223K 227K Haftalık ** 

USD 18:00 PCE Fiyat Endeksi Ekim 0,2% 0,0% Aylık ** 

USD 18:00 Askıdaki Konut Satışları Ekim 0,2% 1,5% Aylık ** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  -0,418M 1,379M Haftalık *** 

NGAS 20:00 Doğal Gaz Stokları  -89B -94B Haftalık ** 

 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Deere & Co DE 55 Milyar $ 27.11.2019 Piyasa açılmadan önce 2.13 
 

 

 
*Hisse önerileri 26 Kasım – 02 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

NATIONAL INSTRUMENTS CORP.( NATI): National Instruments Corporation, dünya çapında yazılım merkezli platform ve 

sistemleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket programlama yazılımları, donanım yapılandırmasını, ölçüm verilerini ve 

uygulamalara entegre geliştirme ölçümü, analizi sunmaktadır. Şirket ayrıca PC yazılımını ve donanımı üzerine eğitim ve 

sertifikasyon hizmetleri de sunar.  National Instruments Corporation, devlet kurumlarının yanı sıra yarı iletken, ulaştırma, 

havacılık ve savunma sanayilerine de hizmet vermektedir. Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas’da 

yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NATIONAL INSTRUMENTS CORP.( NATI) 17.1 35.4 4.8 541535 5 Milyar $ 41.80-43.00 AL 51.00 39.00

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO (FMX) 17.1 40.2 2.7 396354 163 Milyar $ 90.70-93.00 AL 105.00 87.00

TRIMBLE INC. (TRMB) 17.1 31.5 3.6 1073745 10 Milyar $ 38.50-41.00 AL 49.00 37.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FOMENTO ECONOMICO MEXICANO (FMX): Fomento Económico Mexicano, Coca-Cola marka içeceklerin şişeleyicisi 
olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, köpüklü içecekler de dahil olmak üzere Coca-Cola’nın ticari marka içecekleri üzerine 
üretim gerçekleştirmektedir. Ayrıca OXXO ve Big John isimleri altında Meksika, Kolombiya, Amerika Birleşik Devletleri ve 
Şili'de perakende zincir mağazalarını işletmektedir. Buna ek olarak, şirket soğutucuların, ticari soğutma ekipmanlarının ve 
plastik kasaların yanı sıra gıda işleme ve muhafaza etme ekipmanlarının üretimi ve dağıtımını da yapmaktadır. Fomento 
Económico Mexicano, 1890 yılında Monterrey, Meksika’da kurulmuştur.  

 

 

 

 

 



 

 

   TRIMBLE INC. (TRMB): Trimble Inc., profesyonellerin ve sahadaki çalışanların iş süreçlerini dünya çapında geliştirmelerini 
veya dönüştürmelerini sağlayan teknoloji çözümleri sunar. Şirket ofis yazılımlarının yanı sıra inşaat ekipmanlarını kontrol 
eden sistemler üzerine de çözüm sunmaktadır. Şirket ayrıca inşaat, mühendislik, madencilik, petrol ve gaz, enerji ve kamu 
hizmetleri, devlet ve arazi yönetimi sektörleri açısından önem arz eden coğrafi bilgi sistemleri üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Trimble, PeopleNet, GEOTrac, TMW, ISE, Punch, Veltec, and Trimble MAPS markaları altında bir dizi 
çözüm sunmaktadır. Trimble Inc., 1978 yılında kurulmuştur ve 1890 yılında kurulan California, Sunnyvale’da yerleşik hale 
geçerek Monterrey, Meksika merkezlidir.  
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD Başkanı Trump’ın dün gerçekleştirmiş olduğu açıklamasında Çin ile anlaşmaya oldukça yakın olduklarını belirtmesi 

sonrasında parite hafif ivmelendi. Piyasalarda veri akışı sakin iken, paritenin gün içerisinde 1,10 seviyesi üzerinde 

fiyatlandığını gördük. Ancak ABD’de açıklanan yeni konut satışları verisi beklentileri karşılarken, tüketici güveninde 

meydana gelen dört aylık geri çekilme periyodu Dolar varlıkları üzerindeki primlenme potansiyelini zayıflattı. Bugün 

ABD’de açıklanacak üçüncü çeyrek büyüme verisi ve dayanıklı mal siparişleri parite fiyatlamaları açısından önem arz 

ediyor. EURUSD paritesinin güçlü 1,10 seviyesinden yaşadığı dönüşlerinde yükselişlerin hız kazanması açısından 50 günlük 

üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1060 direncini izliyoruz. Aşağıda ise 1,0950 ilk destek seviyesi olma görevini 

koruyor.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
27.11.2019 

 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,6 artarak 58,30 seviyesine yükseldi. Amerikan Petrol 

Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stokları 3,6 milyon varil seviyesinde artış gösterirken, bu verinin emtia fiyatları 

üzerinde etkisi sınırlı oldu. ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD ve Çin'in ticaret anlaşmasının ilk aşaması anlaşması üzerinde 

uzlaşmaya yakın olduklarını açıklaması sonrasında ham petrol fiyatları üzerindeki yükseliş isteği dikkat çekti. Diğer taraftan 

Rusya Enerji Bakanı Novak, OPEC toplantısında üretim kotalarını gündeme getirebileceğini açıkladı. Petrol üretim 

kesintisinin uzatılmasına ilişkin oluşan beklenti ile yükselen kanal formasyonu içerisinde yer alan emtiada yükselişlerin 

58,70 direnci ile artarak devam ettiğini görebiliriz. 
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın Çin ile yapılacak anlaşmanın imza aşamasına oldukça yaklaştığını belirtmesi sonrasında 

piyasalardaki risk iştahı yükseldi. Trump’ın ayrıca bu anlaşmadan ABD’nin karlı çıkması gerektiğini ve bu nedenle 

anlaşmanın uzadığını belirtmesi önemliydi. Dolar varlıkları günü yatar bir seyirde tamamlarken, değerli metalin 1458 

seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Altın’da düşüş eğiliminin bir miktarda ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin yüzde 1,74 seviyesine gerilemesinden kaynaklandığını görüyoruz. Özellikle ana destek noktası olarak baz 

aldığımız 1450 desteğinin olası bir geri çekilme potansiyelinde korunması ile aşağı yönlü hareketler sınırlı kalabilir. Ancak 

yükselişlerin kısa vadede 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1463, bu seviye üzerinde ise 1480 direnci üzeri 

kapanışlarla hız kazanması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

AB Brexit Müzakerecisi Michel Barnier dün Avrupa Birliği Parlamentosu üyelerine İngiltere'nin AB ile yeni ticaret 

anlaşmasını Brexit'ten sonra öncelikli hale geleceğini belirtti. Ayrıca Barnier 31 Ocak tarihinde AB’den çıkmayı 

planladıklarını yeni bir ticaret anlaşmasına yönelik müzakere vaktinin olmadığını belirtmesi önemliydi. Diğer taraftan 

İngiltere'de gerçekleşecek 12 Aralık tarihli seçimler öncesinde İşçi Partisi Muhafazakar Parti’ne İslamofobi suçlamasında 

bulundu. Erken seçim öncesinde yer alan spekülatif haber akışlarının da Sterlin varlıkları üzerindeki tansiyonu arttırdığını 

görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde haftaya güçlü başlayan Sterlin varlıklarında görünüm bir miktar değişti. GBPUSD 

paritesinde oluşan kısa vadeli aşağı yönlü eğilimin devamında 1,2750 ana direnç seviyemiz olma görevini koruyor. Olası 

bir primlenme hareketine bağlı olarak ise kısa vadede 1,29 direncini izliyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 0 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan risk iştahı ile hafta başından bu yana gerileme kaydeden VIX endeksi 11,56 seviyesine geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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